Российская  Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10. 2018                   № 3/32

г. Свободный

О делегировании представителей городского
Совета народных депутатов в состав комиссии
по приватизации муниципального имущества

В целях уточнения состава комиссии по приватизации муниципального
имущества, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать в состав комиссии по приватизации муниципального
имущества:

- Ватулина Виталия Павловича                - заместителя председателя

городского Совета народных
депутатов;

- Федорова Александра Михайловича - депутата, председателя постоянной
депутатской комиссии по бюджету,
финансам,  налогам и собственности.

2. Признать утратившим силу постановления: от 04.03.2010 № 7/89, от
08.12.2016 № 57/496.

3. Направить настоящее постановление в администрацию города
Свободного.

4.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  городского Совета                                                     А.А.Мирошин